Išsamesnė perkamų darbų informacija ir reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje (Sutarties 

priedas), Klaipėdos miesto savivaldybės pajūrio žemyno kranto rekreacinės zonos krantotvarkos 

programoje (Sutarties priedas). 

2. Sutarties kaina: 

2.1.  Preliminari Sutarties kaina – 62194,00 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai vienas 

šimtas devyniasdešimt keturi eurai 00 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį 

(toliau – PVM): 

Eil. 

Nr. 
Darbų pavadinimas 

Mat

o 

vnt. 

Įkainis 

mato 

vienetui 

Eur be 

PVM 

Įkainis 

mato 

vienetui 

Eur su 

PVM 

Preliminarus 

kiekis 

Preliminari